
 

PODMÍNKY ÚČASTI NA LETNÍM 14 DENNÍM TÁBOŘE 

 

1. Podmínka členství v oddíle 

Tábor je určen primárně pro členy oddílu, kteří se aktivně a pravidelně zapojují do celoroční 
činnosti, jako jsou pravidelné schůzky a víkendové akce,  protože tábor je přirozeným 
vyvrcholením společné práce během roku. Naší prioritou je dlouhodobá práce s dětmi a 
budování vztahů mezi nimi. Společné zážitky a týmová spolupráce, které se vytvářejí během 
roku, tvoří důležitý základ pro tábor a umožňují dětem naplno si jej užít. 

Aby dítě mohlo jet na tábor, musí být proto členem oddílu nejpozději od dubna. Později 
přihlášené děti bohužel nemohou naplno zažít celoroční program a navázat potřebné vztahy, 
proto se budou moci zúčastnit až dalšího tábora. 

2. Evidovaná docházka 

Docházka se eviduje od září do března a její vyhodnocení slouží k posouzení účasti na táboře. 

● Neomluvená absence: Nesmí přesáhnout 40 % celkového počtu schůzek a akcí. 

● Omluvené absence: Vyšší počet omluvených absencí posuzujeme individuálně. 

Naším cílem je, aby se tábora účastnily děti, které mají zájem o oddílovou činnost a budou si 
tábor užívat. Pokud však dítě do oddílu nechodí rádo,  tábor si nejspíš neužije a může negativně 
ovlivnit zážitek i ostatním. 

3. Podmínky pro děti s omezenou docházkou 

Uvědomujeme si, že některé děti mohou mít komplikace s pravidelnou docházkou, například 
kvůli vzdálenosti. Proto nabízíme možnost účasti i těm, kteří o činnost v oddílu skutečně stojí a 
projevují zájem jiným způsobem. Takové děti se mohou tábora zúčastnit za předpokladu, že: 

● Prokážou svůj zájem o oddílovou činnost, například účastí na společných víkendových 
akcích (např. Potáborovka, Předtáborovka). Snahou je najít kompromis k co největší 
možné účasti. 

● Jsou dobře známé některému z vedoucích oddílu. 
4. Přednost při naplnění kapacity 

Při naplnění kapacity mají přednost děti, které pravidelně docházely na celoroční schůzky a 
měly minimální absenci. Naším cílem je, aby se tábora účastnily děti, které se mezi sebou dobře 
znají a mohou na táboře navázat na aktivity a vztahy vytvořené během celoroční činnosti 
oddílu. 

5. Minimální délka účasti na táboře 

Dítě se musí tábora zúčastnit minimálně na 6 dní. 


